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MAPA DE RESULTADO FINAL

Edital n°:

PSS Remoto 008/2021

Unidade Académica:

Instituto de Ciéncias Exatas e Tecnologia (ICET/UFAM)

Departamento:

Coordenagao Académica

Area:

Engenharia Sanitaria [

Lista — Ampla Concorréncia

N° Inscri¢ao Nome do Candidato MPD MPT MF Posicao*
740 Matheus Fonseca Ferreira 9,17 1,83 5,50 1°
1538 Daniela Gongalves Portela 7,93 2,67 5,30 2°
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Aline Carolina da Silva

9,75

0,00

4,88

30

820

Jéssica Raissa Melo Guimaraes

8,93

0,17

4,55

4°

Legenda: MPD - Média da Prova Didatica. MPT - Média da Prova de Titulos e MF - Média Final.

*Colocacao final no processo seletivo

MF=(MPD-+MPT)/2

Em, 06 de maio de 2021

Jodo de Almeida Melo Filho

(Presidente)

Marivone Souza de Oliveira

(Membro)

Elias Simao Assayag

(Membro)
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Documento assinado eletronicamente por Marivone Souza de Oliveira, Professor do Magistério Superior, em 06/05/2021, as 11:20, conforme horario
oficial de Manaus, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Elias Sim3o Assayag, Professor do Magistério Superior, em 06/05/2021, as 11:21, conforme horario oficial de
Manaus, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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Documento assinado eletronicamente por Jodo de Almeida Melo Filho, Professor do Magistério Superior, em 06/05/2021, as 11:28, conforme horario
oficial de Manaus, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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